EXHUMACIÓ DE CADÀVERS I OBRES DE CONSTRUCCIÓ DE 72 
NÍNXOLS, DEL CEMENTIRI MUNICIPAL. 

El pressupost base de licitació correspon a la suma del cost del manteniment més 
el cost de construcció del les inversions, d’acord amb el detall del quadre anterior 
la quantitat de 392.760,03€ TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL SET-CENTS 
SEIXANTA EUROS AMB DOS CÈNTIMS. 

15.4 PREU D’ADJUDICACIÓ: 

El preu del contracte serà el d’adjudicació i ha d’incloure, com a partida 
independent l’Impost sobre el Valor Afegit.  

En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Volum teòric,
segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum
teòric executat segons especificacions de Projecte,
sense incloure els increments per excessos
d'excavació no autoritzats. 111,45 CENT  ONZE EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

Millores Cementiri Pàgina 1

1.4 m² Malla electrosoldada ME 30x20 Ø 10-10 B 500 T
6x2,20 UNE-EN 10080, col·locada en obra, en llosa
de fona